Управление образования Администрации Режевского городского округа

прикАз

18 сентября 2023 Nь 336/01-07

г. Реж

О созДании п деятельности Родительского патруля в образовательных
учреждениях Режевского городского округа

В целях привлечения родительской общественности к работе по

предупреждению безнадзорности и правонарушений, профилактике

детского дорожно-транспортного травматизма, цредупреждения rибели и

травматизма несовершеннолетних при пожарах,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. РУКОвоДителям образовательных r{реждений Режевского городского

округа:

1.1. организовать работу по созданию на базе образовательного

r{реждения Родительского патруля ;

1.3. разработать положение о работе Родительского патруля;

, 1.5. привести в соответствие документацию по созданию и

ДеЯТеЛЬНОСТи Родительского патруля, согласно положению о Родителъском

патруле.

2. ФоминыХ г.в., ведущемУ специ€rписту отдела по р€ввитию
содержания образования, своевременно ок€lзывать консулътационную

помощь (по согласованию).

3. Контроль исполнения настоящего прикzва оставляю за собой.

Начальник Управления образования
ь

Г.В. Фошrиiшlх

п2Зо9714

- // f

,/1*z+ep И.В. Клюева
/